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Tabel 1. Eksempler på statsindkomstskat for 1977 og 1978. Skatteydere med enkelt person- 
fradrag. Samme skattepligtige indkomst i 1977 og 1978. 

Skattepligtig Statsskat Statsskat Nedsættelse 
indkomst i 1977 ifølge i 1978 ifølge fra 1977 

gældende lovforslag til 1978 
regler (2) 홢 (3) 

(1) (2) (3) (4) 

kr. kr. kr. kr. 

20.000 1.066 965 101 
30.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.506 2.405 101 
40.000 3.946 3.845 101 
50.000 5.386 5.285 101 
60.000 6.826 6.725 101 
70.000 8.726 8.165 561 
80.000 11.606 10.901 705 
90.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14.486 13.781 705 

100.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17.366 16.661 705 
200.000 . . . . . .  ,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54.774 53.258 1.516 

Tabel 2. Eksempler på statsindkomst fog- 1977 og 1978. Skatteydere med enkelt personfradrag. 
Skattepligtig indkomst i 1978 er 9,5 pet. højere end i 1977. 

Skattepligtig Skattepligtig Statsskat i Statsskat i Stigning 
indkomst indkomst 1977 ifølge 1978 ifølge fra 1977 

i 1977 i 1978 gældende lovforslag til 1978 
reglér (4) 홢 (3) 

(1) (2) (3) (4) (5) 

kr. kr. kr. kr. kr. 

20.000 21.900 1.066 1.238 172 
30.000 32.850 2.506 2.808 302 
40.000 43.800 3.946 4.392 446 
50.000 54.750 5.386 5.962 576 
60.000 65.700 6.826 7.546 720 
70.000 76.650 8.726 9.922 1.196 
80.000 87.600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11.606 13.090 1.484 
90.000 98.550 14.486 16.229 1.743 

100.000 109.500 17.366 19.397 2.031 
200.000 219.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54.774 60.782 6.008 


